Edição 6.187 | Ano 10
05 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 445/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5ZPEXRRZ-8RHIWMSF-QPDBW7WV-Y9MOTGZI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Contrato nº 445/2024

Data/hora do envio: 05/06/2024 11:23:02

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000417/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/417

Número/Ano:

445/2024
Nº do Proceso:

467/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Inexigibilidade nº 370/2024
Categoria do Processo:

Locação de Imóveis
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA PRAÇA ULISSES GUIMARÃES 140, CENTRO, CAPIM GROSSO/BA, PARA FORNECER

MORADIA PARA AO OCUPANTE DO CARGO DE DELEGADO DA POLICIA CIVIL, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO

MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO- BAHIA.

Valor Inicial:

R$ 12.000,00
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 12.000,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

27/05/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

27/05/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

27/05/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

GENIVALDO BALBINO DE SOUZA
CPF/CNPJ:

248.232.875-68
Tipo de Pessoa:

Pessoa Física (PF)

Edição 6.187 | Ano 10
05 de junho de 2024

Página 3

CONTRATONº 445/2024

Certificação Digital: 5ZPEXRRZ-8RHIWMSF-QPDBW7WV-Y9MOTGZI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 013/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO da Dispensa de

Licitação Eletrônica nº 013/2024 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BICICLETAS PARA PREMIAÇÃO DOS
ESTUDANTES VENCEDORES DOS TRABALHOS LITERÁRIOS, ARTISTICOS E
CULTURAIS – PROJETO MPT, MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO, NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA. Declara Habilitada e vencedora a (s)

empresa (s):

ITEM EMPRESA VENCEDORA Valor

1
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

             CNPJ sob nº 23.904.788/0001-66
R$ 23.499,00

Capim Grosso – BA, 05 de junho de 2024.

Ana Claudia Pereira Lima

Agente de Contratação

Portaria nº 143/2023

Edição 6.187 | Ano 10
05 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADODISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICANº 013/2024

Certificação Digital: 5ZPEXRRZ-8RHIWMSF-QPDBW7WV-Y9MOTGZI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	CONTRATO
	CONTRATO Nº 445/2024

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 013/2024

		2024-06-05T15:27:30-0300